
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 31 fecha: miércoles, 13 de Febrero de 2019 1

BOP de Guadalajara, nº. 31, fecha: miércoles, 13 de Febrero de 2019

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE YUNQUERA DE HENARES.

RESOLUCIÓN  DE  ALCALDÍA  APROBANDO  LA  LISTA  PROVISIONAL  DE
ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA
BOLSA  DE  TRABAJO  DE  MONITORES  DEPORTIVOS,  CONTRATACIÓN
TEMPORAL MEDIANTE CONCURSO.

338

 

 

Por Resolución de Alcaldía nº 60, de fecha 7 de febrero de 2019, se aprobó la
relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la
constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  de  monitores  deportivos,  contratación
temporal mediante concurso, del tenor literal siguiente:

“Visto que, con fecha 17 de enero de 2019, ha expirado el plazo de presentación de
solicitudes de admisión en el proceso selectivo para la constitución de una bolsa de
trabajo de monitores deportivos, contratación temporal mediante concurso.

De conformidad con las bases aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 26 de
diciembre de 2018, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de
Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la
Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 31 fecha: miércoles, 13 de Febrero de 2019 2

de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril,  de Bases del
Régimen Local,

 

RESUELVO

 

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

 

 

 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº Registro Entrada Fecha solicitud D.N.I.

4395 y 21 28/12/2018 03138108B

20 03/01/2019 03138328R

RE-8 03/01/2019 03210438Y

39 07/01/2019 03142213E

193 11/01/2019 46878926G

195 11/01/2019 03205594S

227 14/01/2019 76022188N

230 14/01/2019 28945418X

283 17/01/2019 52892296R

284 17/01/2019 03208815Q

286 17/01/2019 47397104S

300 18/01/2019 03128555A

303 18/01/2019 03142739L

EXCLUIDOS:

Nº Registro Entrada Fecha solicitud D.N.I. Causa de exclusión

143 09/01/2019 03142718K No aporta titulación

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, a
partir de la publicación de este anuncio, para formular reclamaciones o subsanar
los defectos que hayan motivado su exclusión.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 31 fecha: miércoles, 13 de Febrero de 2019 3

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el tablón de
anuncios y en la sede electrónica del Ayuntamiento de Yunquera de Henares.

CUARTO.  Designar  como  miembros  del  Tribunal  que  ha  de  juzgar  las
correspondientes pruebas, vistas las propuestas de miembros realizadas por los
Organismos correspondientes que deben formar parte del Tribunal que realizará el
proceso  selectivo  para  la  constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  de  monitores
deportivos,  contratación  temporal  mediante  concurso,  de  conformidad  con  las
bases aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 26 de diciembre de 2018, y en
uso de mis atribuciones, a:

— Presidenta: María Isabel Gil Pedraz.
— Suplente: Laura Abel Pascual.
— Secretaria: Gloría María Fernández Pérez.
— Suplente: Mª José Peña López
— Vocal: María Elena García Martín.
— Suplente: Mª Ángeles Rojo Cabellos.
— Vocal: Manuel Álvarez García.
— Suplente: Eduardo de las Peñas Plana.
— Vocal: Roberto Gómez Monje.
— Suplente: Eduardo Fuertes Guerrero.

QUINTO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su
conocimiento.”

En Yunquera de Henares, a 7 de febrero de 2019. Documento firmado por el
Alcalde, D. José Luis González León


